Exceténdia e inovagao em gest3o de condomninios

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto, a quem possa interessar, que a empresa ALGO A MAIS SERVICOS TEMPORARIOS
LTDA, inscrita no C.N.P.J. sob N° 05.971.822/0001-33 e |.E. ISENTO, sediada a Rua
Joinville, 2334, Sao Pedro, Sao Jose Dos Pinhais-PR, prestou, de 01/2006 a 07/2009,
servicos para a ADMINISTRADORA DE CONDOMINIOS PARANA S/C LTDA, inscrita no
C.N.P.J. sob N° 81.911.018/0001-47, estabelecida a Rua Conselheiro Laurindo, 809, Centro,
Curitiba/PR, com a colocacéo e administracdo de postos de mao de obra terceirizada nas
seguintes funcgodes:

- 07 (Sete) postos de Copeiragem;

- 15 (Quinze) postos de Zeladoria.

- 22 (Vinte e dois) postos de Ascensoristas;

- 35 (Trinta e cinco) postos de Portaria;

- 05 (cinco) postos de Auxiliar de Manutencao,

Declaramos ainda que dentre as responsabilidades contratuais da prestadora estava o servico de Recrutamento

e Selecéo dos profissionais e que os servigos contratados foram executados de modo satisfatorio, atendendo

todas as exigéncias técnicas, n&o constando em nossos registros qualquer fato que desabone sua idoneidade.

Curitiba, 22 de QOutubro de 2019.

Hrdamen S, B
Leonardo César Farias 1\05‘;:““ -
. Ccordanador Administrativo : me' son dos Santos Bueno
~ADMINISTRADORA PARANA Responsével Téonico
CNPJ 81.911.018/0001-47 CRAPRN® 31537
e 413883 1700 -3883 1717 (fax) e admparana@admparana.com.br
R. Conselheiro Laurindo, 809 - 10°andar  Centro - Curitiba PR - 80060 100 www.administradoraparana.com.br
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‘X’ CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO PARANA
PJ

Registramos o presente atestado, com base nos documentos a nos

apresentados, por meio do RCA ne. 20191000100098:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO PARANA em Curitiba,

19 de novembro d/eZE
) '(‘_,,.MMW“,U ¢ .

Adm, LILIAN DA,’MﬂTA MEDEIROS _
-Supenvisor de Fiscalizagdo -
CRA- PR n°. 20-17, 000

SISTEMA CFA /CRAs

TREGIONAS

PR 087322
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https://webmail.tre-rn.jus.br/h/printmessage?id=65913&tz=America/C...

Zimbra pedro.sancho@tre-rn.jus.br

RES: Solicita confirmacao de atestado de capacidade técnica

De : Leonardo qui, 20 de ago de 2020 17:19
<leonardo@administradoraparana.com.br> 21 anexo

Assunto : RES: Solicita confirmacao de atestado de
capacidade técnica

Para : 'Nucleo de Licitacdes - TRE-RN' <nl@tre-
rn.jus.br>

Boa tarde,
Desculpe pela demora.

Sim, confirmo o documento como verdadeiro.

Atenciosamente,

Leonardo Farias

Gerente - Carteira 3

R Consetheiro Laurindo, 809 - 10° andar
Centro - Curitiba PR - B00&0 100
wwwadministradoraparanacombe

De: Nucleo de Licitagdes - TRE-RN [mailto:nl@tre-rn.jus.br]

Enviada em: quinta-feira, 20 de agosto de 2020 12:58

Para: leonardo <leonardo@administradoraparana.com.br>

Cc: admparana <admparana@administradoraparana.com.br>
Assunto: Re: Solicita confirmacdo de atestado de capacidade técnica

Senhores, boa tarde.

Solicito a gentileza de nos informa se essa Administradora reconhece o
documento anexo com verdadeiro, conforme solicitado abaixo.

Por cautela, urge a necessidade da administracao publica confirmar a
veracidade dos documentos recebidos digitalmente com o signatario em
razao da fragilidade de ter sido cdpia transmitida pela internet.

Atenciosamente,

20/08/2020 17:33



Zimbra https://webmail.tre-rn.jus.br/h/printmessage?id=65913 &tz=America/C...

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Nucleo de Licitagdes

pregao@tre-rn.jus.br
(84) 3654-5481

De: "Nucleo de Licitagbes" <nl@tre-rn.jus.br>

Para: "leonardo" <leonardo@administradoraparana.com.br>

Cc: "admparana" <admparana@administradoraparana.com.br>
Enviadas: Terca-feira, 18 de agosto de 2020 14:04:30
Assunto: Solicita confirmacao de atestado de capacidade técnica

Prezados Senhores boa tarde.

Reenvio com 0 anexo.

A empresa ALGO A MAIS SERVICOS TEMPORARIOS LTDA, CNPJ
05.971.822/0001-33, logrou vencedora no Pregdo Eletr6nico n°® 14-2020,
do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, e para comprovar
sua capacidade técnica apresentou o atestado de capacidade técnica,
anexo, emitido pela empresa ADMINISTRADORA DE CONDOMINIO
PARANA S/C LTDA.

Desta forma, afim de confirmar a veracidade do aludido documento,
solicito a gentileza de nos informa se essa Administradora reconhece esse
documento com verdadeiro.

Atenciosamente,

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Nucleo de Licitagbes

pregao@tre-rn.jus.br

(84) 3654-5481

2 0f 2 20/08/2020 17:33



POLICIA MILITAR DO PARANA
FUNDO DE ATENDIMENTO A SAUDE
DOS POLICIAIS MILITARES - FASPM

Secretaria Executiva

thiFASPM

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atesto a quem possa interessar que a empresa Algo a Mais Servicos
Temporarios Ltda, inscrita no CNPJ 05.971.822/0001-33, localizada a Rua Joinville, n.°
2334, Bairro S&o Pedro, no-municipio de Sao Jose dos Pinhais, estado do Parana,

prestou servigos de Terceirizac8o nas areas de Telefonia, Recepgao e Tele Atendimento
no periodo de Dez./2006 a Dez/2009, mantendo 40 postos de trabalho nas areas acimas
citadas de forma satisfatéria no Hospital da Policia Militar do Parana por meio de contrato
com o FASPM - Fundo de Atendimento & Satide dos Policiais Militares do Parana,
inscrito no CNPJ 07.975.281/0001-47, com sede na Avenida Marechal Floriano Peixoto,
n° 1401, Declaro ainda que os servigos foram prestados atendendo as clausulas
contratuais, ndo existindo em nossos registros nenhuma anotagdo que desqualifique seus

servicos.

" 07.975.281i0001-47
e, 1 de Ouldbro de 201 FUNDO DE ATENDIMENTOS A SAUDE
DOS POLICIAIS MILITARES DO P, 7

Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401

Rebougas  CEP: 80.239-110

Curiliba Parana

a\__/
Capitao QO grson de Moura,

Secretario Executiyo do FASPM.

AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 1.401 - REBOUCAS - CURITIBA-PR - CEP 80.230-110
FONE: {41) 3304-4616 / 4677 - E-MAIL: FASPM-SEC@PM.PR.GOV.BR



m CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAQ DO PARANA
PJ

Registramos 0 presente atestado, com base nos documentos a nos

apresentados, por meio do RCA n®. 20191000100087.

CONSELHOQ REGIONAL DE ADMINISTRAGAQ DO PARANA em Curiiba,

186 de outubro de 2019.
fOéaL;

"7 Adm. LILIANAA MATA MEDEIROS
Supervisora de Fiscalizagso
CRA-PR n°. 20-17.000




20/08/2020 Zimbra

Zimbra pedro.sancho@tre-rn.jus.br

Re: Solicita confirmacao de atestado de capacidade técnica

De : FASPM - Fundo de Atendimento a Saude dos qui, 20 de ago de 2020 09:30
Policiais Militares <faspm-sec@pm.pr.gov.br>

Assunto : Re: Solicita confirmacao de atestado de capacidade
técnica
Para : nl@tre-rn.jus.br

Bom dia.
Sim, confirmo a autenticidade do documento por mim confeccionado.
Att.

Capitao QOPM Jamerson de Moura,
Secretario Executivo do FASPM.

Fundo de Atendimento a Saude dos Policiais Militares do Parana CNPJ 07.975.281/0001-
47 Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401 — Curitiba/PR — CEP: 80.230-110 Contatos: (41)
3304-4616 // 3304-4717 // 3304-4677 http://www.pmpr.pr.gov.br/Pagina/FASPM

Em 18/08/2020 as 14:22 horas, "Nucleo de Licitag¢des - TRE-RN" <nl@tre-
rn.jus.br> escreveu:

Prezados Senhores boa tarde.

A empresa ALGO A MAIS SERVICOS TEMPORARIOS LTDA, CNPJ
05.971.822/0001-33, logrou vencedora no Pregao Eletronico n°® 14-2020,
do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, e para comprovar
sua capacidade técnica apresentou o atestado de capacidade técnica,
anexo, emitido pelo FUNDO DE ATENDIMENTO A SAUDE DOS POLICIAIS
MILITARES DO PARANA.

Desta forma, afim de confirmar a veracidade do aludido documento,
solicito a gentileza de nos informa se essa Instituicao reconhece esse
documento com verdadeiro.

Atenciosamente,

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
Nucleo de Licitagbes

pregao@tre-rn.jus.br

(84) 3654-5481
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